國家海洋研究院　函

地址：806614高雄市前鎮區成功二路25號11
樓之1

聯 絡 人：蔡秉諺
聯絡電話：07-3382097 #263108
傳真電話：07-3381330
電子郵件：crifton111@namr.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國112年2月17日
發文字號：國研綜字第11200007381號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：投稿指引、目標與範圍附件1 附件2

主旨：檢送本院「海洋探索Marine Research」專業期刊徵稿說
明，請惠予公告並鼓勵貴屬機關(構)及大專院校踴躍投
稿，請查照。

說明：
一、國家海洋研究院致力於海洋政策、資源、文化、科學、產
業、工程跨學科領域之學術研究，以「整合國家海洋研究
量能、開拓海洋研究視野」為辦刊宗旨，爰發行「Marine
Research 海洋探索」期刊(以下簡稱本期刊)。

二、本期刊於112年6月發行第三期第一卷，收錄主題不限制單
一範圍，凡海洋領域相關議題均可來稿。第二卷將發行於
112年12月，以藍碳議題為主軸，歡迎踴躍投稿。

三、稿件電子檔逕寄海洋探索期刊編輯委員會，電子信箱：
Marine.Research@namr.gov.tw，或登入華藝iPress學術平台
(https://www.ipress.tw/)進行線上投稿。

四、本期刊登於專屬官方網站 (http://marres.namr.gov.tw/)並同步
於國家海洋研究院官網、華藝線上圖書館 (Airiti Library)及
HyRead ebook服務平台同時登載電子全文，以Open Access
方式供讀者閱讀下載。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中央大學、國立中山
大學、國立臺灣海洋大學、國立嘉義大學、國立東華大學、國立屏東科技大
學、國立高雄科技大學、國立澎湖科技大學、國立金門大學、淡江大學學校財
團法人淡江大學、長榮大學、開南大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技
大學、臺北市立大學、國家科學及技術委員會、中央研究院、國家發展委員
會、原住民族委

正本

1121002518

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁
國立高雄科技大學 112/02/17

員會
副本：本院綜合規劃及人力培訓中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁